РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.08.2023г №39-р
-----------------------------

пос. Ленинский
1. Выделить денежные средства на приобретение подарка первокласснику к дню знаний первого сентября Починкову Ивану Максимовичу 12.07.2016 года рождения.
2.  Контроль за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                                          Г л а в а
                             Ленинского сельсовета                               А. М. Лохматов